АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2014 года                                                                              № 908
             г. Лянтор

О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 29  июня 2009 № 131

В целях поощрения и награждения за безупречную муниципальную службу и повышения эффективности прохождения муниципальной службы:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 29 июня 2009 года №131 «Об утверждении Положения о поощрении и награждении за муниципальную службу муниципальных служащих органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Лянтор» (далее - Положение) следующие изменения:
- второй абзац пункта 3.3 Положения изложить в следующей редакции:
«за безупречную и эффективную муниципальную службу, добросовестное выполнение должностных обязанностей, выполнение дополнительных поручений и другие проявления активной деятельности муниципального служащего в размере, определённом работодателем, но не более месячного фонда оплаты труда».
- третий абзац пункта 3.3 Положения изложить в следующей редакции:
« к юбилейным (45-летие, 50-летие, 60-летие со дня рождения) датам работников, проработавшим не менее одного месяца, а также принятым в порядке перевода в размере одной второй месячного фонда оплаты труда».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Н.Н.

Глава города			                                                          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin